WOJITGMJINY DABROWKA

06-252 DABROWKA
W T. Kotckmcki 14
00 . wolftfimhskt. wol mazowieckie

Nr 0050.290.2021

ZARZADZENIE NR 290.2021
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 19 lutego 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ofinansach publicznych
(tj. Dz. U z 2021 roku, poz. 305) zarzadzam, co nastepuje:

§1-

Rozdysponowuje sie rezerwe celowg w kwocie 20 000,00z4, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1do zarzadzenia.

§ 2.
1 Zmienia sie plan dochodéw budzetu gminy o kwote 11 733,00z, ktéry po zmianach wynosi
55 700 545,41zt w tym:
- dochody biezace 53 369 865,41 zt
- dochody majatkowe 2 330 680,00zt
zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§3.
1 Zmienia sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 11 733,00zl, ktéry po zmianach wynosi

61 767 915,22z1, w tym:
- wydatki biezace 49 774 568,41 zt
- wydatki majgtkowe 11 993 346,81 zt,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.
84-

Zmienia sie plan:

1 Dochodbéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

2. Wydatkdw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 5.

8§5.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2021.

86.

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktéw prawa miejscowego.



Zatgcznik Nr 1

do Zarzgdzenia nr 290.2021
Wojta Gminy Dgbréwka

z dnia 19 lutego 2021 r.

PRZENIESIENIE WYDATKOW - ROZDYSPONOWANIE REZERWY

CELOWEJ
w ziotych
Dziat Rozdziat Paragraf| Tresé Zmniejszenia Zwigkszenia
mmmm.

Rezerwy ogodlne i celowe
4810 Rezerwy

Bezpieczenstwo publiczne i

przeciwpozarowa

Zarzgdzanie kryzysowe
4210 Zakup materialow i wyposazenia 10 000,00

10 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych



Zakgcznik nr 2 do Zarzadzenia nr 290.2021 Wéjta Gminy Dgbrowka z dnia 19 lutego 2021 r.

PLAN DOCHODOW
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE - ZMIANA

Razem: 55 688 812,41 11 733,00 55 700 545,41



Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia nr 290.2021 Woéjta Gminy Dabrowka z dnia 19 lutego 2021 r.

PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE - ZMIANA

Paragraf

Dziat

758

*801'

§| 854

Rozdziat

75421

75818

80103

80104 :

80150

85401

4210
4300

W7 me

4810

4110

4710

4300

4700

ol L

4010
4300

4040
4110

>

. Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej

Tres¢

Spis' powszechny i inne ' wm
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

) Zarzadzanie kryzysowe' ;

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

« =R6znejfpzijczeniag i
Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy
Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Przedszkola
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

._.:. -
' organizacji nauki i metod pracy dla'dzieci i mtodziezy'w
szkotach podstawowych = .

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Razem:

Przed zmiang

0,00

0,00

0,00

0,00

438 100,00
; 0,00

0.00

0,00

.+ 220 36S.00

', 220 000,00
220 000,00

-22 364 571,97

'550 277,00
73 613.00
0,00

3 320 226,00
55 000,00

0,00
.728 512,00

586 348,00
0,00

269 673,00 VW

232 673,00

12 198,00

38 513,00

61 756 182,22

Zmiana

i' -23 00
9 342,00
1597,00

229,00
565,00

20 000,00
10 000,00
10 000,00

=20 000,00
-20 000,00
0.00

0,00

-4 765,00
4 765,00
0,00
-250,00

250,00

0,00

-8 000,00
8 000,00
wWImm

0,00

4 000,00
-4 000,00
11 733,00

Po zmianie

mmm

9 342,00
1 597,00
229,00
565,00

20 000,00
10 000,00
10 000,00
aioowon
200 000,00
200 000,00

550 277,00
68 848,00

4 765,00

3 320 226,00
54 750,00

250,00

728 512,00

578 348,00

8 000,00

2b9 673 00
232 673,00
16 198,00

34 513,00

61 767 915,22



Zatacznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 290.2021 Wojta Gminy Dabrdowka z dnia 19 lutego 2021 r.

PLAN DOCHODOW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE - ZMIANA

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc
—

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych

2010 zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiang

0,00

14 762 524,00

Zmiana

11 733,00

Po zmianie

11 733,00

14 774 257,00



Zalgcznik nr 5 do Zarzadzenia nr 290.2021 Waéjta Gminy Dgbrowka z dnia 19 lutego 2021 r.

PLAN WYDATKOW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE - ZMIANA

Dziat Rozdziat Paragraf
iiiis i®
75056-
3020
4110
4120
4210

Tresé

Spis powszechny i inne -a T

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materialéw i wyposazenia

Razem:

Przed zmiang

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
14 762 524,00

Zmiana

9 342'cO
1597,00
229,00
565,00

11 733,00

Po zmianie

11733,00

9 342,00
1597,00
229,00
565,00

14 774 257,00



UZASADNI ENIE
do Zarzadzenia Nr 290.2021
Wojta Gminy Dagbrowka z dnia 19 lutego 2021 roku

Rozdysponowuje sie rezerwe celowg na zarzgdzanie kryzysowe w kwocie 20 000,00zt z przeznaczeniem na
wydatki majgce na celu zapobieganie rozprzestrzeniania sie oraz walke ze skutkami wywotywanymi przez wirus
SARS-CoV-2” oraz na wydatki zwigzane z wprowadzeniem stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie

gminy Dabrowka
ZWIEKSZA sie dochody i wydatki budzetu gminy na 2021 rok o nastepujgce pozycje:

11 733,00zt - dotacja z Gtéwnego Urzedu Statystycznego z przeznaczeniem na realizacje zadan zwigzanych z
Narodowym Spisem Powszechnym na wyplate dodatkdéw spisowych oraz na wydatki rzeczowe.

W ramach przeniesienia wydatkow zabezpiecza sie $rodki na nastepujace cele:
1 wadziale 801 - oSwiata i wychowanie - na realizacje biezacych wydatkdéw w szkotach podstawowych

, min. na wyptate dodatkowego wynagrodzenia rocznego i zakup niezbednych ustug oraz na

szkolenia



